
581153-2021 Page 1/3

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 581153-2021 - Résultats
Royaume-Uni-Ipswich: Services de transport (à l'exclusion du transport des déchets)
OJ S 220/2021 12/11/2021
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Suffolk County Council
Adresse postale: Endeavour House, Russell Road
Ville: Ipswich
Code NUTS: UKH14 Suffolk
Code postal: IP1 2BX
Pays: Royaume-Uni
Courriel: Didia.Pontes@suffolk.gov.uk

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.suffolksourcing.uk

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
2021-04-21 1000 QIP396: Felixstowe - First Base Ipswich

Code CPV principal
60000000 Services de transport (à l'exclusion du transport des déchets)

Type de marché
Services

Description succincte
Home to school transport

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 1 704,30 GBP

Description

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/581153-2021
mailto:Didia.Pontes@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk


581153-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
60000000 Services de transport (à l'exclusion du transport des déchets)

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKH14 Suffolk
Lieu principal d'exécution: 

Description des prestations
Home to school transport :2021-04-21 1000 QIP396: Felixstowe - First Base Ipswich

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Attribution d'un marché sans publication préalable d'un avis d'appel à la concurrence au 
Journal officiel de l’Union européenne (dans les cas énumérés ci-dessous)

Le contrat ne relève pas du champ d'application de la directive

Explication:
Mini Competition under a Dynamic Purchasing System.

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: QIP396

Lot nº: 1

Intitulé:
2021-04-21 1000 QIP396: Felixstowe - First Base Ipswich



581153-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
21/04/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: All Travel Services Ltd
Ville: Ipswich
Code NUTS: UKH14 Suffolk
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 1 704,30 GBP
Valeur totale du marché/du lot: 1 704,30 GBP

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Suffolk County Council
Adresse postale: Endeavour House, Russell Road
Ville: Ipswich
Code postal: IP1 2BX
Pays: Royaume-Uni
Courriel: Didia.Pontes@suffolk.gov.uk
Adresse internet: www.suffolksourcing.uk

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 

Date d’envoi du présent avis
08/11/2021

mailto:Didia.Pontes@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk

